

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

Jalan Jenderal Ahmad Yani Km 4,5 Banjarmasin Telepon (0511) 3252829; Fax (0511) 3254344

Webside: www.uin-antasari.ac.id Email:mikwa@uin-antasar.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B- 21/ /Un.14/II.1/PP.00.9/08/2024

Tentang

PELAKSANAAN TES NARKOBA DAN TES PSIKOLOGI TAHAP II BAGI MAHASISWA BARU ANGKATAN 2024 PROGRAM SARJANA UIN ANTASARI BANJARMASIN TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Sehubungan masih adanya mahasiswa baru angkatan 2024 program sarjana UIN Antasari Banjarmasin Tahun Akademik 2024/2025 yang belum melaksanakan Tes Narkoba dan Tes Psikologi pada tanggal 13 s.d. 16 Agustus 2024, maka dengan kami umumkan kepada seluruh Mahasiswa Baru Angkatan 2024 Program Sarjana UIN Antasari Banjarmasin Tahun Akademik 2024/2025 hal-hal sebegai berikut:

 Seluruh Mahasiswa Baru yang belum mengikuti Tes Narkoba dan Tes Psikologi Wajib Mengikuti Tes Narkoba dan Tes Psikologi yang dilaksanakan pada tanggal 29 Agustus 2024 bertempat di Kampus 1 UIN Antasari Banjarmasin.

Pelaksanaan Tes Narkoba bertempat di Gedung Pusat Terpadu UIN Antasari Banjarmasin,
hari dilaksanakan 2 sesi yaitu:

Hari/tanggal	Sesi	Waktu
Kamis, 29 Agustus 2024		08.00 Wita - 12.00 Wita
		14.00 Wita - 16.00 Wita

3. Biaya untuk pelaksanaan tes di tanggung oleh masing-masing mahasiswa dengan biaya sebesar Rp. 125.000,- (seratus dua puluh lima ribu rupiah)/orang yang dibayar pada saat pelaksanaan tes:

 Mahasiswa mendaftar dan memilih tanggal pelaksanaan tes narkoba dan tes psikologi serta mencetak kartu pendaftaran tersebut pada laman https://daftarulang.uinantasari.ac.id mulai tanggal 28 s.d. 29 Agustus 2024 pukul 12.00 wita;

Pada saat Pelaksanaan Tes dimaksud mahasiswa membawa kartu pendaftaran yang di cetak untuk diserahkan ke petugas;

6. Setelah selesai mengikuti Tes Narkoba mahasiswa melanjutkan Tes Psikologi dengan membawa kartu pendaftran untuk diserahkan ke petugas;

An

SARIBANIA Hans

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Banjarmasin, 27 Agustus 2024

Rektor, Plt. Karo AAKK

Pil. Kalo AARA

adilah /

Tembusan:

1. Rektor UIN Antasari Banjarmasin (sebagai laporan)

2. Dekan-Dekan Fakultas di lingkungan UIN Antasari Banjarmasin